
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња

Дата: 08-09.04.2023 Домаќин: ТК Тумба Куманово Делегат: Стела Парлеева

Grupa 1 Grupa 6
rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3 4
1 Каја СИЛЈАНОСКА Адв 1 Беатриса ПАНОВСКА Југ

2 Хелин ЌАЗИМ Југ 2 Дариа ЃОРЃИЕВСКА Тумба

3 Јана ЈОВАНОВСКА Југ 3 Алба МУРАТИ Конф

4 Аника ДИМИШКОВСКА TAA 4
Grupa 2 Grupa 7

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3 4
1 Марија ПРПЕВА Бор 1 Ivana KOLEVSKA Југ

2 Хана ДЕНКОВСКА Југ 2 Хелена ЈОВЧЕВСКА Тумба

3 Јована ЕФТИМОВСКА Југ 3 Михаела КУЗМАНОВСКА Конф

4 Ангелина МОЈСОВСКА ТАА 4
Grupa 3 Grupa 8

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3 4
1 Јана МИТЕВСКА Југ 1
2 Ева ИЛИЕВА Југ 2
3 Меланија ПЕТКОВСКА Тумба 3
4 Каја КОСТАДИНОВА ТАА 4

Grupa 4 Grupa 9
rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3 4
1 Јана ЈАНКУЛОВСКА Југ 1
2 Леа ЦРНИЧИЌ Тумба 2
3 Ана АЛЕКСОВСКА МТП 3
4 Сара СТОЈЦЕВСКА Чери 4

Grupa 5 Grupa 10
rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3 4
1 Каја КАЛЕОВА Три 1
2 Лина МЕЧАЛОВА Југ 2
3 Јована ЈАНЕВСКА Три 3
4 Ана АЛЕКСОВСКА Тумба 4


